[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.09.2016                                                                                                                     №  256
село Молдаванское

Об утверждении  реестра зеленых насаждений
в населенных пунктах Молдаванского сельского поселения

 Крымского района
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 года №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Лесным Кодексом Российской Федерации, Земельным Кодексом Российской Федерации, уставом Молдаванского сельского поселения Крымского района, в целях учета и осуществления текущего контроля за состоянием зеленых насаждений на территории Молдаванского сельского поселения Крымского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить реестр зеленых насаждений в населенных пунктах Молдаванского сельского поселения Крымского района  (приложение).
2.  Ведущему специалисту администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района А.В.Петря разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района  в сети «Интернет» и обнародовать.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его  официального обнародования.
Глава  Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                            А.В.Улановский

	Приложение

к постановлению администрации

Молдаванского сельского поселения

Крымского района

от  02.09.2016г. № 256

Реестр зеленых насаждений в населенных пунктах Молдаванского сельского поселения  Крымского района
	№ п/п
	Назва-

ние озелененной территории
	Дата, месяц, год решения о создании озелененной территории
	Поряд-

ковый

номер соответс-твующий номер земель-ного кадастра
	Местопо-ложение озеленен-ной террито-

рии на генераль-ном плане
	Площадь озеленен-ной террито-рии,

кв.м
	Принад-лежность участка (собствен-ник озеленен-ной террито-рии)
	Ответс-твенное юриди-ческое, физии-ческое

лицо за соблю-

дение режима охраны терри-

тории, юриди-ческий (почто-вый) адрес, телефон, факс
	Краткая характеристика озелененной территории (парк, сквер, аллея, газон и т.д.)
	Видовой состав территории, % к общей плащади
	Примечание

	Деревья, шт
	Кустарник, шт
	Травянистая растительность, кв.м, её происхождение (естественное, искусственное)
	Редкие виды растений (грибы, кустарники и т.д.), указать какие
	Хвойные деревья, %
	Лиственные деревья, %
	Кустарники,%
	Многолетние травы,%

	1

	2

	3

	4